CONSTRUCCIÓN AUTOVÍA RIVADAVIA - ETAPA 2 -
MUNICIPALIDAD DE ENSENADA

Comitente: Municipalidad de Ensenada

Descripción: CONSTRUCCIÓN Autovía Rivadavia - Etapa 2. Presupuesto oficial: $2.066.425.660,00
(Pesos Dos Mil Sesenta y Seis Millones Cuatrocientos Veinticinco Mil Seiscientos Sesenta).- Apertura
de las propuestas: 4 de diciembre de 2025 a las 11:00, Palacio Municipal. Pliegos de Bases y
Condiciones: Se podrán adquirir desde el 14 de noviembre de 2025 hasta el 20 de noviembre de
2025 inclusive, el valor del pliego es de $2.066.425,66 (Pesos Dos Millones Sesenta y Seis Mil
Cuatrocientos Veinticinco con 66/100), en la Secretaría de Hacienda, Oficina de compras, en el
horario de 9:00 a 14:00 horas en días hábiles.

Fecha de apertura: 2025-12-04 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos